dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MepBepnckas Onbra AHaTOJ/IbeBHA
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006309

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.02.2010
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
bIHOYHaA 1
190 000 «Anbnapu» 02.10.2015 KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
191 000 «Anbnapu» 05.10.2015 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAas
pblHOYHasA n
192 000 «Anbnapu» 05.10.2015 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
XXN0MN AOM U 3eMebHbIN bIHOYHaA n
193 000 «Anbnapu» 05.10.2015 A P
y4acToK JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
194 000 «Anbnapu» 06.10.2015 KBapTupa
JMKBUOALMNOHHASA
pbIHOYHasA n
198 000 «Anbnapwu» 12.10.2015 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
199 000 «Anbnapwu» 12.10.2015 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAs
bIHOYHaA 1
200 000 «Anbnapu» 16.10.2015 KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
201 000 «Anbnapu» 19.10.2015 KBapTupa

NNKBUAaLUMNOHHaA

202 000 «Anbnapu» 21.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA



203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

216

217

218

219

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

21.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

22.07.2015

22.07.2015

26.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

06.11.2015

06.11.2015

09.11.2015

13.11.2015

XKWoe nomelleHme B
obLexntumn

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKKnnoe nomelleHme B
obLexntumn

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwun»

13.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

29.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

14.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

247

248

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapwun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapwn»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapwun»

10.12.2015

11.12.2015

21.12.2015

15.12.2015

14.12.2015

19.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

22.12.2015

25.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

nonga B KBaptupe

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N OOM 1N 3eMEeJIbHbIN

y4acCTOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



